

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl

Braniewo, dnia, 24.12.2024 r.

oznaczenie sprawy: **PCM/ZP 12/1/2024**

**ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
w zakresie zadania 6: Higiena ciał**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę środków dezynfekcyjnych, środków higieny ciała, oraz płynów infuzyjnych (ponowienie) w podziale na zadania

Zamawiający - Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie zadania 6: Higiena ciała, odrzucono ofertę nr 3 złożoną przez:

AB-MED. Hurtownia Farmaceutyczna

Beata Bogdziewicz - Murmyło
Ul. Damrota 147
43-100 Tychy
REGON: 241708755

Uzasadnienie prawne

Podstawą prawną odrzucenia w/w oferty jest art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.”

Uzasadnienie faktyczne

Firma **AB-MED. Hurtownia Farmaceutyczna** już po dokonanych przez Zamawiającego wyborze ofert w dniu 13.12.2024, oficjalnym piśmie z dnia 16.12.2024 oświadczyła, że zaproponowany w złożonej ofercie asortyment w poz. 1 i 3 nie będzie jednak spełniał wymogów określonych w swz.

Wobec wskazanej wyżej istotnej niezgodności oferty wykonawcy AB-MED z treścią warunków zamówienia, w oczywisty sposób przesądzającej o tym, że dokonana w opisanym zakresie wycena nie odpowiada opisowi przedmiotu zamówienia, uznać należy za konieczne odrzucenie jej w zakresie **Zadania nr 6** w oparciu o przesłankę z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP

RANKING OFERT

Nr oferty	FIRMA	KRYTERIUM		LICZBA PUNKTÓW CENA	LICZBA PUNKTÓW TERMIN DOSTAW CZĄSTKOWYCH	RAZEM PUNKTY	MIEJSCE
		I:CENA-60%	II: Termin dostaw cząstkowych-40%				
Zadanie 6: Higiena ciała							
3	AB-MED.	665951,52	3	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 5 ustawy Pzp			
4	BIALMED	839106.00	3	47,60	40,00	87,60	I

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 roku póź. 2019 ze zm.) **Zamawiający** – Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13 **zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania 6: Higiena ciała**

Uzasadnienie prawne:

- 1) Zgodnie z art. 260 ust. 1 ww. ustawy o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający zawiadamia równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub zostali zaproszeni do negocjacji - podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
- 2) Zgodnie z art. 260 ust. 2 ww. ustawy Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
- 3) Zgodnie z art. 255 pkt 3 ww. ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 707 875,68 zł brutto. W niniejszym postępowaniu po odrzuceniu oferty firmy AB-MED pozostała jedyna firma BIALMED z ofertą nr 4.

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty brutto [zł]
4	BIALMED Sp. z o. o. Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa REGON: 790003564	839 106,00

Cena oferty nr 4 to: 839 106,00 zł, która przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania 6: Higiena ciała. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Działając na podstawie art. 260 ust 2 ww. ustawy Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w art. 260 ust. 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023804>

Prezes Zarządu
Agnieszka Grzelak

.....
*Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu*